
日 曜

1 火

2 水

3 木 歯科検診・内科検診

4 金 ３年（A～GM組）実力診断テスト①～④限 　　　

5 土 ３年ベネッセ共通テスト模試

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土 秘書検定

13 日

14 月 　県高校珠算・電卓競技会（米子南）

15 火 人権教育公開授業（１，２年午前、３年⑤限まで）

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日 全商珠算・電卓実務検定

21 月

22 火

23 水 期末考査時間割発表

24 木

25 金 ⑥限 スポーツ祭選手決定

26 土

27 日 全商簿記実務検定

28 月

29 火

30 水 　期末考査　７月５日まで

　県総体の日程は別紙に記載

３年ベネッセ共通テスト模試

備
 
 
 

考

　

　　　卓球中国高校選手権（鳥取市）

漢字検定　　就職保護者説明会

普通授業④限まで

　　中国地区高校野球大会（米子）
　　　　第56回西部地区高校演劇祭
　　　　　（米子コンベンションセンター大ホール）

　　サマーブラスコンサート

　　　　鳥取県高等学校文化連盟音楽４部門別発表会
　　　　（とりぎん文化会館 梨花ホール）

令和　3　年　6　月　行事予定
行　　事　　内　　容 部活動等予定

普通授業④限まで

　　　山陰高校野球大会（松江）

⑦限 服装指導　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公用車点検　

中学校旧３年担任との連絡協議会（本校） 　　　　陸上中国大会（山口）

　　　県高校ワープロ競技大会

　　　　　　剣道中国大会（山口）

　卓球中国選手権（鳥取）

服装再指導（終礼掃除後、T組は⑦限後）


